

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **W515**      **Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina**

Objekt: **01**      **Prostor pro všechny**

Rozpočet: **01**      **Prostor pro všechny**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **Gartensta plus s.r.o.**  
**Nepovolená 1320**  
**10700**      **Praha**

IČO: **26689472**

DIČ: **CZ26689472**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			953 934,44
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			47 000,00
Ostatní náklady			18 000,00
<b>Celkem</b>			<b>1 018 934,44</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>1 018 934,44 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>213 976,00 CZK</b>

Zaokrouhlení

**-0,44 CZK**

**Cena celkem s DPH**

**1 232 910,00 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			70 907,39	7
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			79 548,56	8
27	Základy	HSV			15 261,90	1
501	Dlažby	HSV			185 864,37	18
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			104 908,38	10
915	Oplocení	HSV			93 515,80	9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			373 400,00	37
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 528,04	3
VN	Vedlejší náklady	VN			47 000,00	5
ON	Ostatní náklady	ON			18 000,00	2
Cena celkem					1 018 934,44	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	W515	Prostor pro všechny,Ostrava-Dubina
O:	01	Prostor pro všechny
R:	01	Prostor pro všechny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>70 907,39</b>		
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením dopady : (80,2+32)*0,15 chodník : 149,7*0,15 obruby : 204*0,1*0,15 <b>Mezisoučet</b> rozsíření ploch prostavební činnost : 42,345*0,1	m3	46,57950	40,00	1 863,18	800-1	RTS 18/ II

2	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. dopady : 80,2*0,1+32*0,05 chodník : 149,7*(0,31-0,15) obruby : 204*0,1*(0,31-0,15) <b>Mezisoučet</b> rozsíření ploch prostavební činnost : 36,836*0,1	m3	40,51960	165,00	6 685,73	800-1	RTS 18/ II
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	------------

3	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Položka pořadí 2 : 40,51960*0,5	m3	20,25980	29,00	587,53	800-1	RTS 18/ II
---	--------------	--	----	----------	-------	--------	-------	------------

4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek atrakce : 0,4*0,4*(0,8+0,1+0,05)*12 0,6*0,3*(0,8+0,1+0,05)*3 0,3*0,3*(0,8+0,1+0,05)*1 <b>Mezisoučet</b> plot : 0,3*0,3*(0,75+0,15)*35 0,3*0,45*(0,4+0,15)*8	m3	5,85150	1 240,00	7 255,86	800-1	RTS 18/ II
---	--------------	--	----	---------	----------	----------	-------	------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S: W515	Prostor pro všechny, Ostrava-Dubina
O: 01	Prostor pro všechny
R: 01	Prostor pro všechny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 13,73+40,52+5,851	m3	60,10100	260,00	15 626,26	800-1	RTS 18/II
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 ornice : 46,59-32,85	m3	13,73000	160,00	2 196,80	800-1	RTS 18/II
7	181101111R00	Úprava pláňe v zářezech bez rozlišení horniny, se zhuťněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. (149,7+204*0,1+80,2+32)*1,1	m2	310,53000	45,00	13 973,85	800-1	RTS 18/II
8	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4 60,101*1,8	t	108,18180	210,00	22 718,18	800-1	RTS 18/II
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>79 548,56</b>		
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 219*0,15	m3	32,85000	80,00	2 628,00	800-1	RTS 18/II
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 ornice : 219*0,15	m3	32,85000	160,00	5 256,00	800-1	RTS 18/II
11	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, viz technická zpráva : 219	m2	219,00000	45,00	9 855,00	823-1	RTS 18/II
12	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	219,00000	50,00	10 950,00	800-1	RTS 18/II
13	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	219,00000	80,00	17 520,00	823-1	RTS 18/II

## Položkový soupis prací a dodávek

S: W515	Prostor pro všechny, Ostrava-Dubina
O: 01	Prostor pro všechny
R: 01	Prostor pro všechny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
14	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	219,00000	2,00	438,00	823-1	RTS 18/II
15	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	219,00000	2,00	438,00	823-1	RTS 18/II
16	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	438,00000	4,00	1 752,00	823-1	RTS 18/II
		219*2		438,00000				
17	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	438,00000	2,00	876,00	823-1	RTS 18/II
		219*2		438,00000				
18	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 219*50*0,001*0,001	t	0,01095	8 800,00	96,36	823-1	RTS 18/II
		0,01095		0,01095				
19	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž 219*30*0,001	kg	6,57000	160,00	1 051,20	SPCM	RTS 18/II
		6,57000		6,57000				
20	25191158R	hnojivo dusíkaté	Kg	11,00000	100,00	1 100,00	SPCM	RTS 18/II
21	910101	Zkultivování a zatrávnění poškozených míst po provedení stavební činnosti v.č. D.1 poznámka TR - předpoklad 20% : 4598*0,2	m2	919,60000	30,00	27 588,00		Vlastní
		919,60000		919,60000				
<b>Díl: 27</b>	<b>Základy</b>					<b>15 261,90</b>		
22	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20 v.č. D.2 : 2,04+2,37+0,44 přípočet uložení přímo do země : 4,85*0,05	m3	5,09250	2 700,00	13 749,75	801-1	RTS 18/II
		4,85000		4,85000				
		0,24250		0,24250				
23	631571004R00	Náryp pod podlahy z kameniva z šterkopisku 0-32 tř. I pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých stítech, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, v.č. D.2 podsyp : 0,4*0,4*0,1*12+0,6*0,3*0,1*3+0,3*0,3*0,1*1 v.č.D.3 zásyp : 0,3*0,3*0,15*35+0,3*0,45*0,15*8	m3	0,88950	1 700,00	1 512,15	801-1	RTS 18/II
		0,25500		0,25500				
		0,63450		0,63450				
<b>Díl: 501</b>	<b>Dlažby</b>					<b>185 864,37</b>		
24	56481112R00	Podklad ze šterkodritu s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm dlažba : 149,7 pod obrubník : 204*0,1	m2	170,10000	70,00	11 907,00	822-1	RTS 18/II
		149,70000		149,70000				
		20,40000		20,40000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	W515	Prostor pro všechny, Ostrava-Dubina
O:	01	Prostor pro všechny
R:	01	Prostor pro všechny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	56485111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	149,70000	140,00	20 958,00	822-1	RTS 18/II
dlažba v.č. D.1 : 149,7				149,70000				
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	149,70000	340,00	50 898,00	822-1	RTS 18/II
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
dlažba v.č. D.1 : 149,7				149,70000				
27	59629111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	101,90000	120,00	12 228,00	822-1	RTS 18/II
58,3+43,6				101,90000				
28	91786211R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	204,00000	180,00	36 720,00	822-1	RTS 18/II
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
29	50101	Úprava stávajícího obrubníku pro napojení nového chodníku	m	5,70000	140,00	798,00		Vlastní
viz tech. zpráva : 5,7				5,70000				
30	592174230R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	206,04000	100,00	20 604,00	SPCM	RTS 18/II
204*1,01				206,04000				
31	5924511900R	dlažba betonová dvourstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm	m2	151,19700	210,00	31 751,37	SPCM	RTS 18/II
149,7*1,01				151,19700				
<b>Díl: 9</b>						<b>104 908,38</b>		
32	181022	Dod+mont neviditelný obrubník 1000x80x78	m	66,20000	280,00	18 536,00		Vlastní
14,5*2				29,00000				
(6,8+11,8)*2				37,20000				
33	631571005R28	Náryp z kameniva těž. prantého fr. 2-8mm (kačírku) dopadová plocha, dle ČSN EN 1176	m3	31,06920	2 780,00	86 372,38		Vlastní
80,2*0,3				24,06000				
32*0,2				6,40000				
zatlačení : 30,46*0,02				0,60920				
<b>Díl: 915</b>						<b>93 515,80</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	W515	Prostor pro všechny, Ostrava-Dubina
O:	01	Prostor pro všechny
R:	01	Prostor pro všechny

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>47 000,00</b>	
55 005111020R	Vytváření stavby	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	RTS 18/ II

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení lavíček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

56 005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	RTS 18/ II
---------------	--------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	------------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

57 005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	RTS 18/ II
---------------	----------------------------	--------	---------	-----------	-----------	------------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

58 005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 18/ II
---------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------	------------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

59 005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	RTS 18/ II
---------------	--	--------	---------	-----------	-----------	------------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).

<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>				<b>18 000,00</b>	
60 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 18/ II
	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.					
61 005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	RTS 18/ II
	Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.					

<b>Celkem</b>					<b>1 018 934,44</b>	
---------------	--	--	--	--	---------------------	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	W515 Prostor pro všechny, Ostrava-Dubina
O:	O1 Prostor pro všechny
R:	R1 Prostor pro všechny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	767914120R00	Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m	m	78,46000	230,00	18 045,80	800-767	RTS 18/II
35	91501	Dod+mont ocel.sloupek oplocení 60x40mm Euro, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy dl. 2000mm	ks	28,00000	860,00	24 080,00		Vlastní
36	91502	Dod+mont ocel.sloupek oplocení 60x60mm rohový, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy dl. 2000mm	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00		Vlastní
37	91503	Dod+mont ocel.sloupek brankový 40x60mm, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy dl. 2000mm	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00		Vlastní
38	91504	Dod+mont ocel.vzpěra oplocení 30x2mm vč.úchyty, vč.kotev a kotvení vč. povrchové úpravy dl.2000mm	ks	8,00000	1 000,00	8 000,00		Vlastní
39	91505	Dod+mont uzamykatelná branka prv.9	ks	2,00000	9 000,00	18 000,00		Vlastní
40	91506	Dod europanel S 2,51x1,23m	ks	26,00000	600,00	15 600,00		Vlastní
41	91507	Dod europanel S 3,3x1,23m demontovatelný	ks	1,00000	880,00	880,00		Vlastní
42	91508	Dod europanel S 1,87x1,23m	ks	1,00000	540,00	540,00		Vlastní
43	91509	Dod europanel S 1,2x1,23m	ks	1,00000	520,00	520,00		Vlastní
44	91510	Dod europanel S 0,8x1,23m doměr	ks	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní
45	91511	Dod europanel S 0,45x1,23m doměr	ks	1,00000	400,00	400,00		Vlastní
46	91512	Dod europanel S 0,6x1,23m doměr	ks	1,00000	450,00	450,00		Vlastní
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>373 400,00</b>		
47	9501	Dod+mont dětská herní sestava tři věže kompletní prvek 1	ks	1,00000	188 000,00	188 000,00		Vlastní
48	9502	Dod+mont živá atrakce tunel kompletní prvek 2 vč.následného zatrávnění po instalaci	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
49	9503	Dod+mont živá atrakce teepee kompletní prvek 3 vč.následného zatrávnění po instalaci	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
50	9504	Dod+mont atrakce pařezy sestava 5ks kompletní prvek 4	ks	2,00000	14 000,00	28 000,00		Vlastní
51	9505	Dod+mont parková lavička kompletní prvek 5	ks	12,00000	5 100,00	61 200,00		Vlastní
52	9506	Dod+mont pikniková souprava kompletní prvek 6	ks	3,00000	11 200,00	33 600,00		Vlastní
53	9507	Dod+mont odpadkový koš kompletní prvek 7 vč.podsypu tl.200mm	ks	6,00000	5 100,00	30 600,00		Vlastní
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>30 528,04</b>		
54	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	226,13365	135,00	30 528,04	822-1	RTS 18/II




**Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky**

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatelí, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 43.19,,Prostor pro všechny“			
1. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním rejstříku:			
Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2. Název:			
Sídlo / místo podnikání:			
Tel., fax:			
E-mail:			
IČO:			
DIČ:			
Spisová značka v obchodním			
Osoba oprávněná jednat za			
Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

**Čestné prohlášení**

Tímto prohlašuji, že ~~nehodlám~~ / ~~hodlám~~ (*nehodící škrkněte*) využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Ing. Vratislav Stašek, jednatel společnosti
Datum:	11.6.2019

## Harmonogram prací - Ostrava

Práce	Počet dní
Zahájení stavby	
Zařízení staveniště-mobilní oplocení, mobilní wc, zásobník vody, stavební buňka	1
Vytyčení inženýrských sítí, chodníku a vybavení	3
Zhotovení bednění pro stávající stromy, výkop zóny pro chodníky a herní prvky, odvoz na skládku	3
Pokládka obrubníků	3
Šterkování, hutnění	3
Pokládka dlažby, pískování	2
Instalace herních prvků včetně dopadových zón-sestava, balanční prvky 2x	1
Montáž a instalace mobiliáře	1
Montáž a instalace systémového oplocení	1
Instalace živých atrakcí	1
Výsadba stromů	1
Terénní úpravy, zatravnění	1
Generální úklid stavby	1
Převzetí a Předání díla	8
<b>Celkem</b>	<b>30</b>

### Zodpovědné osoby:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

Ve věcech realizace díla:

V Praze dne 17.07.2019